Argentine, reliquit). Nec plura, commendo me reverenter Illustris- 

sime Celsitudini Vestre, à qua responsum exspeeto una cum litteris, 

si ita placet Illustrissime Celsitudini Vestre, gélérosi domini Un- 

gnadii,.qui mandet vidus, ut sedes consignet, locavit enim eas per 

triennium, ut fama est, imo ipsa vidua affirmat; aut si alie sedes 

magis Illustrissimse Celsitudini Vestre placuerint, de illis dignetur 

* 

1 S. n. 187. 

2 S. n. 80. 
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scribere, quamquam de parvulis contentus est, ad modicum preser- 

tim tempus. 

Tubinge 20 Augusti 1564. 
Vergerius servitor. 

214. 

Herzog Christoph an Verger. 

Nürtingen 24 August 1564. 

Antwort auf n. 213. 

Dei gratia Christophorus Dux Virtembergensis etc. 

Reverende nobis dilecte et fidelis! 
Accepimus litteras vestras, et quantum spectat ad conducendas 

«des pro domino Radzivillo, bene fecistis in eo, quod illi vestras 

dare obtulistis, ea de causa etiam accepimus litteras a magistro 

aule dicti domini. Quibus lectis dedimus in mandatis preefeetis 
nostris Tubinge, ut dicto domino Radzivillo pro commodis sedibus 

ac petita prospiciant, quod nimirum nunc expeditum credimus, Cum 

vero ipse Radzivillus una cum sua familia ex loco peste infecto pro- 
fieiscatur, et ne qua turba oriatur vel rumor in vulgus spargatur, 

maxime nobis eonsultum esse videatur, ut Radzivillus in certis locis 

extra Tubingam ad dies quatuordecim se contineat, postmodum op- 

pidum ingrediatur. Quod vobis ad litteras vestras respondere wo- 

luimus. Bene valete! 
Date Nirthinge 24 die Augusti anno 64. 

215. 

Verger an herzog Christoph. 

Tübingen 25 August 1564. 

Bittet um geld; nachrichten über Radzivil. 
Illustrissime Princeps et Domine Domine Clementissime! 

Det mihi veniam Illustrissima Celsitudo Vestra, quod nimis au- 

deo; urget me necessitas summa, opus enim habeo centum florenis 

in re magni momenti, Celsitudo Vestra dignetur mihi eos mutuo 

dare, quos brevi sum redditurus procul dubio. Nuntius, qui litteras 

fert, fidelis est, illi tato poterunt committi; supplico autem. ps Je- 

sum Christum, ne desit mihi. 
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Nuntius illustrissimi Radzivilli discessit nudius tertius bene con- 

tentus, invenit enim meas ipsius :zdes et alias preterea, ita ut 

duas habiturus sit Tubinge; spero, illum affuturum esse intra sex 

aut octo dies (si Deus voluerit). Fecit illi Vestra Illustrissima Cel- 

situdo rem summe gratam, quod locum, hoc est Tubingam, conces-